UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TĐKT
V/v lấy ý kiến của nhân dân trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh đối với các tập

thể, cá nhân đề nghị khen thưởng cấp

nhà nước.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng  8  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Sở Nội vụ (Cơ quan thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh) đề

nghị Văn phòng UBND tỉnh cho đăng tải Văn bản về việc lấy ý kiến của nhân

dân trên cổng thông tin điện tử của tỉnh Điện Biên đối với các tập thể và cá nhân

đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Độc lập hạng Ba, Huân chương Lao

động các hạng cụ thể như sau:

- Huân chương Độc lập hạng Ba: 01 tập thể.

- Huân chương Lao động hạng Nhất cho: 01 tập thể.

- Huân chương Lao động hạng Nhì cho: 03 tập thể.

- Huân chương Lao động hạng Ba: 02 tập thể, 03 cá nhân.

 (Có danh sách và tóm tắt thành tích của các tập thể, cá nhân kèm theo)

Thời gian đăng tải lấy ý kiến nhân dân 10 ngày làm việc (kể từ ngày đăng tải).

Sau thời gian đăng tải, đề nghị Văn Phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm

Tin học - Công báo tổng hợp ý kiến của Nhân dân gửi về Sở Nội vụ (qua Ban

Thi đua – Khen thưởng tỉnh) để tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền xét, khen

thưởng theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch

HĐTĐKT tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Trung tâm tin học - Công báo, VP

UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TĐKT tỉnh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Bùi Thị Quế Anh

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng cấp nhà nước

(Kèm theo Công văn số       /SNV-TĐKT ngày    tháng 8 năm 2023

 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên)

* HUÂN CHƯƠNG ĐỘC LẬP HẠNG BA: (01TT)

1. Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Điện Biên.

* HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT: (01TT)

1. Trường Trung học cơ sở xã Thanh Xương, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên.

* HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ: (03 TT)

1. Trường Mầm non Hoạ Mi, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên;

2. Trường Tiểu học Nam Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên;

3. Trường THCS Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

* HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA (02TT, 03 CN):

1. Trường Phổ thông DTNT THPT Huyện Mường Ảng, Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Điện Biên;

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên.

- Cá nhân: (03)

1. Bà Cao Thị Đại, Hiệu trưởng Trường THCS Him Lam, thành phố Điện

Biên Phủ, tỉnh Điện Biên;

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn - Hiệu trưởng, Trường PTDTBT Tiểu học

Kim Đồng, huyện Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên;

3. Bà Vũ Thị Tố Loan - Giáo viên Trường THPT Lương Thế Vinh, Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên./.

		anhbtq.snv@dienbien.gov.vn
	2023-08-16T15:51:51+0700

		2023-08-16T17:16:34+0700

		2023-08-16T17:16:49+0700

		2023-08-16T17:17:10+0700

		2023-08-16T17:17:24+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2023-08-16T17:18:08+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2023-08-16T17:18:24+0700